Onucanue ToBapa Burpuna xojoauiabHas Gastrolux

XapakTepuCcTHKH

Hasnauenue
TemneparypHbIil pexuUM
XOnoAWIBHBIN arperat
I'acrpoHOpMHpOBaHHAas
BMmectumocTh racTpoemMkocTei
Hanpsixenue
MountHocTh

[Mupuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ynakoBkw)

Crtpana mpou3BOICTBA

BCH-194/GN

YHUBEpCAJIbHbIE

ot 0 1o 8 °C
BCTPOCHHBIMN
+

8

220 B

0.2 xBt
1910 Mmm
400 MM

250 MM

38 kr

Poccusa

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U HE SBIsIETCS MyOIuIHON oepToid,

onpenaensiemoit ct. 437 'K PO.

VY6enurenbHas Mpocb0a yTOUHATH HEHBI U HAIMYME 110 TeJIe(OHY Y BaILIEr0 MEHEIKEPA.


https://prom-katalog.ru/

